Járási Hivatal a https://komarom-filr.kh.gov.hu felületre feltöltött elérhető dokumentációt áttanulmányozva, 

és az abban foglaltakat figyelembe véve, a tevékenység hulladékgazdálkodási engedély módosításához 

közegészségügyi szempontból kizáró ok nem merült fel.” 

VI. 

Eljárási költségként az Ügyfél igazoltan megfizetett 130.000,- Ft, (azaz százharmincezer forint) összegű 

igazgatási szolgáltatási díjat az eljárása során, melynek viselője az Ügyfél.  

VII. 

Jelen határozattal szemben közigazgatási úton további jogorvoslatnak helye nincs, az a közléssel 

véglegessé válik. Jelen határozat bírósági felülvizsgálatát – jogszabálysértésre hivatkozással – a közléstől

[...]

§-a szerint – figyelemmel az eljárási költségekről, az iratbetekintéssel összefüggő 

költségtérítésről, a költségek megfizetéséről, valamint a költségmentességről szóló 469/2017. (XII. 28.) 

Korm. rendelet 1. § (1) bekezdés 2. pontjára – eljárási költségként az Ügyfél igazoltan megfizetett 130.000,- 

Ft, (azaz százharmincezer forint) összegű igazgatási szolgáltatási díjat – a Kvt. 95/A. §-ának megfelelően – a 

hulladékgazdálkodási hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 34/2024. (XII.23.) EM 

rendelet 1. § (1) bekezdése alapján igazgatási szolgáltatási díjat kell fizetni, melynek összegét a Rend.